
1 Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 35,500 36,250 37,850 109,600
2 Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 36,700 34,550 36,250 107,500
3 Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 34,200 35,000 35,000 104,200

Pécs, 2016. március 7.

Hely. Cím Csapatnév Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév
Pécs, Lauber Dezső Városi Sportcsarnok

II. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság



1 Laskovics Bence Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 9,400 9,250 9,400 28,050

2 Szabó Izsák János Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 9,400 8,950 9,500 27,850

3 Peszleg Áron Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,000 9,200 9,500 27,700

4 Gébele Tamás Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,900 9,200 9,500 27,600

5 Záhonyi Benedek Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,900 9,000 9,400 27,300

6 Molnár Norbert Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,700 8,850 9,450 27,000

7 Számadó Máté Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,500 8,850 9,250 26,600

8 Nagy Kristóf Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 9,000 8,450 8,850 26,300

9 Särtz Levente Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,800 8,700 8,300 25,800

10 Kalocsai Norbert Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,400 8,350 9,000 25,750

11 Sántha Ablila Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,500 8,500 8,650 25,650

12 Felvinczy Csongor Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,400 8,850 8,250 25,500

13 Morína Alex Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,000 8,600 8,800 25,400

14 Nagy János Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 8,900 7,900 8,500 25,300

15 Ujvári Dávid Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,600 7,850 8,300 24,750

16 Herger Zsombor Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 7,800 7,200 8,000 23,000

17 Miklós Péter Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 8,900 - 8,100 17,000

fiú csapatbajnokság

CsapatnévNév

Pécs, 2016. március 7.

Hely. Cím

egyéni bajnokság

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

Össz.

II. korcsoport "B" kategória
Pécs, Lauber Dezső Városi Sportcsarnok



Helyezés Rajtszám Cím

1 3 Budapest XVII.

Vezető:

Ujvári Dávid 8,600 7,850 8,300 24,750
Kalocsai Norbert 8,400 8,350 9,000 25,750
Molnár Norbert 8,700 8,850 9,450 27,000
Záhonyi Benedek 8,900 9,000 9,400 27,300
Gébele Tamás 8,900 9,200 9,500 27,600
Peszleg Áron 9,000 9,200 9,500 27,700

Össz: 35,500 36,250 37,850 109,600

Helyezés Rajtszám Cím

2 1 Pécs

Vezető:

Miklós Péter 8,900 - 8,100 17,000
Herger Zsombor 7,800 7,200 8,000 23,000
Nagy János 8,900 7,900 8,500 25,300
Nagy Kristóf 9,000 8,450 8,850 26,300
Laskovics Bence 9,400 9,250 9,400 28,050
Szabó Izsák János 9,400 8,950 9,500 27,850

Össz: 36,700 34,550 36,250 107,500

Helyezés Rajtszám Cím

3 2 Budapest

Vezető:

Morína Alex 8,000 8,600 8,800 25,400
Särtz Levente 8,800 8,700 8,300 25,800
Számadó Máté 8,500 8,850 9,250 26,600
Sántha Ablila 8,500 8,500 8,650 25,650
Felvinczy Csongor 8,400 8,850 8,250 25,500

Össz: 34,200 35,000 35,000 104,200

Megyeri Hajnalka, Harsányi Csaba

Mecsekaljai Ált. Isk.

Oroszi Margit

Gloriett Sportiskolai Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Össz.Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

II. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Pécs, Lauber Dezső Városi Sportcsarnok

Sasvári László

Kossuth Lajos Ált. Isk.


